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I forbindelse med den ledende vindenergimesse HUSUM WindEnergy (21-25. september 2010) arrangerer 
Enterprise Europe Network d. 23. september WindMatch – en matchmaking event baseret på forud 
arrangerede individuelle møder af 30 minutter. Denne form for matchmaking har Enterprise Europe Network 
god og solid erfaring med. 
Kombinationen af HUSUM WindEnergy messen og WindMatch er et forum for alle virksomheder fra vind 
energi sektoren der er på udkig efter forretnings- eller udviklingssamarbejder. WindMatch er en unik mulig for 
at skabe nye internationale kontakter til fremtidigt samarbejde. Med mere end 800 udstillere og 25.000 
besøgende fra mere end 70 nationer er der gode muligheder for faglige diskussioner såvel som sociale 
oplevelser med kollegaer fra branchen. 
 
Få endnu mere ud af din messedeltagelse 
Deltagelse i Husum WindMatch både udstillere og besøgende mulighed for en optimal og effektiv udnyttelse af 
tiden på messen via møder aftalt på forhånd med udgangspunkt i egne ønsker til samarbejde: 

- Matchmaking møder giver erfaringsmæssigt meget fokuserede samarbejdsdrøftelser fordi de bygger 
på definerede ønsker til samarbejde. 

- Deltagerne kan via matchmaking systemet (online catalogue) kommunikere individuelt med hinanden 
forud for møderne på messen. 

- Deltagerne har en optimal og effektiv udnyttelse af tiden med møder planlagt på forhånd.  
- Udstillere ved præcis hvornår de skal mødes med hvem. 
- Besøgende kan også mødes med andre besøgende. 
- Hver deltager kan have helt op til 14 møder den 23. september. 

 
WindMatch er organiseret af Enterprise Europe Network. Netværket består af næsten 600 partner 
organisationer i mere end 45 lande, der skal øge det europæiske konkurrenceniveau via samarbejde og 
innovation. Vore services er rettet mod små og mellemstore virksomheder og inkluderer hjælp til at finde 
samarbejdspartnere indenfor business, teknologi, forskning og udvikling, hjælp til EU lovgivning og 
finansieringsprogrammer.  
 
Tid og sted: 
WindMatch foregår kun den 23. september 2010 kl. 10:00-17:00 i forbindelse med HUSUM WindEnergy. 
Møderne finder sted i møderum i Hal 6, men kan i helt specielle tilfælde flyttes til ens stand, hvis man er 
udstiller. Deltagerne kan selv definere på hvilke tidspunkter de vil stå til rådighed for møder. 
 
Deadlines: 
Registrering og udfyldelse af profiler   31. august 2010 
Vælg interessante profiler og book møder 9. september 2010 
Bekræft/afvis ønskede møder   16. september 2010 
 
Pris: 
Deltagelse i WindMatch er omkostningsfrit for besøgende og udstillere på HUSUM WindEnergy 2010. 
 
Tilmelding: 
Foregår online på www.windmatchhusum.com eller ved at kontakte AluClusters Enterprise Europe Network 
konsulent Christian Kjelde (mail: ck@alucluster.com – mobil: +45 51 83 88 70). 
Yderligere info: HUSUM WindEnergy: www.husumwindenergy.com, WindMatch: www.windmatchhusum.com 


